
         

  

 

                                             
 
 

 
 

Божиќен концерт со 
шпанска музика 

 

 
Среда, 20 декември 2017, во 19:00 ч. 

Концертна сала на  Факултет за Музичка Уметност  
Скопје 
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